ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2056/2006/QĐ-UBND

	Vũng Tàu, ngày 18  tháng 7  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
Phần Xây dựng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tir xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 24/2005/QĐ-BXD ngày 29/07/2005 của Bộ Trưởng Bộ Xây dựng về việc ban hành Định mức dự toán xây dựng công trình - Phần xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BXD ngày 01/04/2005 của Bộ Xây Dựng hướng dân việc lập và quản lý chi phí dự án đầu tư xây dựng công trình;

Theo tờ trình số 136/TTr-HĐĐG ngày 11/5/2006 của Hội đồng đơn giá xây dựng công trinh tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đơn giá xây dựng công trình tinh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phần xây dựng.

Điều 2. Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phần xây dựng là cơ sở để xác định giá trị tổng dự toán, dự toán xây lắp công trình phục vụ cho công tác lập kế hoạch, quản lý chi phí đầu tư xây dựng và xác định giá xét thầu xây dựng các công trinh xây dựng thuộc các dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Khi có biến động về tiền lương, giá ca máy do cơ quan có thẩm quyền ban hành, UBND tỉnh giao trách nhiệm cho Giám đốc Sở Xây Dựng chủ trì, phối hợp với các ngành có liên quan trình UBND tỉnh ban hành kịp thời các văn bản điều chinh, đồng thời chịu trách nhiệm phổ biến, kiếm tra việc thực hiện Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phần xây dựng này trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phần xây dựng thay thế cho Đơn giá xây dựng cơ bản tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu ban hành kèm theo Quyết định số 3120/1999/QĐ.UB ngày 02/6/1999; Đơn giá xây dựng cơ bản Tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu (phần bổ sung) ban hành kèm theo Quyết định sổ 8187/2003/QĐ.UB ngay 09/9/2003 của UBND tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu.

Điều 4. Chánh văn phòng UBND tinh; Giám đốc các Sở: Xây dựng; Tài chính; Tư pháp; Công nghiệp; Giao thông - Vận tải; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kế hoạch - Đầu tư; ; Lao động Thương binh -Xã hội; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	KT.CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH